ADAB-ı MUAŞERET
(,_:,,;. ts.. yl~l) .

(bk. EDEP).

ADAB-ı ZUREFA
( ,1.!_,1;. ybl)

Hüseyin Harniz
(ö. 1200 / 1786 [?])

tarafından düzenlenen
şuara tezkiresi.

_j

_j

Rômiz Tezkiresi olarak da tanınır.

1133 ( 1720-21 ) yılına kadar yaşayan
şairleri içine alan Sôlim Tezkiresi'nin
zeylidir. Eserde, 1133-1198 ( 1721 -1784)
yılları arasında yetişen 376 şair alfabe
sırasıyla kaydedilmiş, hayatları. edebi
şahsiyetleri ve eserleri hakkında bilgi
verilerek şiirlerinden örnekler yazılmış
tır. Yazar, kitabına bitiş tarihini göste
ren Adôb-ı Zurefd (ı ı 89) terkibi ni ad
olarak verdiğini söylüyorsa da.